АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 с. Пудовка

                                                        Кривошеинского района

                                                             Томской области

 16.01.2020                                                                                                                             № 6
                                        О присвоение  адреса земельному участку
        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить адрес земельному участку на  кадастровом  плане территории  70:09:0100011 из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 70:09:0100011:101 для индивидуального жилищного строительства общей площадью 2508 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, д. Крыловка, ул. Лесная,17
2. Настоящие постановление  вступает в силу  с  даты его подписания.

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего  делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского  поселения                                                      Ю.В.Севостьянов

(  Глава Администрации)
Севостьянова Г.И.

4-65-22

Прокуратура

Специалист

Заявитель 2